
 

UNIVERSITETET I BERGEN  

Griegakademiet – Institutt for musikk 

 
 
INSTITUTTRÅDET   
   
Gruppe A  Gruppe B  Gruppe D  
   
Apeland, Sigbjørn  Jostein Gundersen Isdal, Asbjørn 
Bakke, Signe  Vara for Olav Myhre 
Osa, Tom Eide  Solvang, Marita 
Sveen, Hilde Haraldsen   
Thormodsæter, Magne Gruppe C  Sekretær  
Thorsen, Frode Tveitane, Olav Tønseth, Kjerstin 
   
 

Møte 9/2015 

Protokoll fra møte i Instituttrådet 
 

Onsdag 16/12 2015 kl. 10.30 på rom 106, John Lunds plass 3  
 
I  Godkjenning av innkalling og dagsorden  
  Innkalling og dagsorden ble godkjent uten merknader 
   
II  Protokoll  fra møte t 5/11 2015 
  Protokoll fra møtet 5/11 2015 ble godkjent uten merknader 
   
III  Referat - og orienteringssaker  
 a Søkertall til utøvende studier   
 b Konferanse om film - og spillmusikk  
 c RUM; SAK -prosjekt, fase 3  
 d Stipendiatsøkere t il PKU  
 e Rapport kontaktreiser (Canada, Kina, Polen, Tyskland)  
 f Sammenslåing av fond  
 g MAHF-INMUT: Redaksjonelle endringer i studieplan og 

emnebeskrivelser 
 h Fakultetsstrukturen (mandat,  sammensetning av styrings - og 

prosjektgruppe) 
 i Saker i fak ultetsstyret 16/12 2015  
 j Komposisjon ved GA  
   
IV  Instituttrådssaker  
   
 32/15 Regnskap pr. 14/12 2015 og årsavslutning  
  Instituttrådet slutter seg til de vurderingene som er gjort i 

saksfremlegget og tar regnskap pr. 14/12 2015 til etterretning.  
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Et miniseminar om budsjett og regnskap legges i forbindelse med 
neste instituttrådsmøte 

   
 33/15 Foreløpige budsjettvurderinger for 2016 (Drøftingss ak) 
  Instituttrådet har fått forelagt budsjettvurderinger for 2016, og 

slutter seg til ledelsens vurdering av at budsjettet for 2016 ser ut til 
å bli uforsvarlig knapt. I tillegg vill Instituttrådet peke på det 
uholdbare i at stillinger blir inndratt uten at faglige vurderinger 
legges til grunn. Dette gjelder i særlig grad stillingen i komposisjon. 

   
 34/15 Forslag om oppretting av årsstudium i kirkemusikk  
  Instituttrådet anbefaler at emnene KIM200 Orgel og orgelkunnskap 

20 stp og KIM201 Liturgisk spel 10 stp blir delt opp i mindre emner 
med vurdering etter to semester.  
 
Instituttrådet tar saken opp til ny behandling og eventuelt endelig 
godkjenning i januar 2016 etter å ha vært på høring ved Kirkerådet, 
og når budsjett for 2016 foreligger. 

   
 35/15 BAHF-MUS: Redaksjonelle endringer. Forslag til endr inger i 

emnebeskrivelse for MUG117 Musikkhistorie klassisk og 
MUG119 Examen Facultatum, akademisk skriving for 
Bachelorprogram i utøvande musikk eller komposisjon . 
 

  1) Instituttrådet ber om at redaksjonelle endringer i studieplan og 
emnebeskrivelser for BAHF-MUS blir gjennomgått på nytt av 
administrasjonen, og fremlagt i ny versjon. 
2) Instituttrådet godkjenner endring i vurderingsformfor MUG117 
Musikkhistore klassisk slik at den blir likelydende med MUG118 
Musikkhistorie jazz. Begge emnene får endret «krav til studierett» 
til å inkludere studetnter på BAHF-MVK. 
3) IR sender saken vedr. MUG119 tilbake og ber om at den blir 
bedre gjennomarbeidet og fremmet på nytt i januar 2016.  
 

   
 36/15 MAHF-MUUT: Endringer i studieplan og emnebeskrivels er  
  Instituttrådet godkjenner endringer framsatt av programkoordinator 

MAHF-MUUT, som medfører at masterprogrammet blir sjanger-
uavhengig og at det kan tas opp studenter på jazz fra høst 2016.  
 
Arbeidet med masterprogrammet må videreføres i 2016, og det er 
viktig med en bred diskusjon i fagmiljøet. Det må gjennomføres 
studentevaluering på programmet og programsensor må involveres 
i eventuelle studieplanendringer. 

   
 37/15 BAHF-MVK: Forslag oppretting av nytt emne MVK 210 Music,  

Gender and Sexuality 15 stp 
  Instituttrådet godkjenner emnebeskrivelsen for MVK210 Music, 

Gender and Sexuality, og tilrår oppstart av emnet høst 2016.  
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Instituttrådet godkjenner redaksjonelle endringer i MVK104 
Griegstudier og MUV280 Populærmusikkstudier. 

   
V  Eventuelt  
  Det var ingen saker under eventuelt 

 

 

  Frode Thorsen        
 Instituttleder       Kjerstin Tønseth 
          Administrasjonssjef 

 

 

 
 


